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Data zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiajgcego: 21.05.2021 r.

Wysokie Mazowieckie dn. 21.05.2021 r.

Do wszystkich Wykonawcow ubiegajacych si¢ o udzielenie Zaméwienia Publicznego

Dotyczy: Postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe sprzetu
medycznego i wyposazenia medycznego na potrzeby Oddzialu Chirurgii Urazowo —
Ortopedycznej oraz OAIIT dla Szpitala Ogélnego w Wysokiem Mazowieckiem. Numer sprawy
31/2020

Zapytanie nr 1 dot. Pakietu Nr 2 Ortopedyczne wyposazenie medyczne. Poz. 9 Kule lokciowe,
ortezy kregostupowe, barkowe, biodrowe, kolanowe oraz stawu skokowego.

Zwracam si¢ z prosba do Zamawiajacego o wskazanie ile sztuk poszczegolnych rozmiarow
,Kamizelek obojczykowo-barkowych” Zamawiajacy oczekuje?

Odpowiedz: Po 1 sztuce kazdego rozmiaru.

Zapytanie nr 2 dot. Pakietu Nr 2 Ortopedyczne wyposazenie medyczne. Poz. 9 Kule lokciowe,
ortezy kregostupowe, barkowe, biodrowe, kolanowe oraz stawu skokowego.

Zwracam si¢ z prosba do Zamawiajacego o wskazanie ile sztuk poszczegolnych rozmiarow
»Kohierzy ortopedycznych” Zamawiajacy oczekuje?

Odpowiedz: Po 1 sztuce kazdego rozmiaru.

Zapytanie nr 3 dot. Pakietu Nr 2 Ortopedyczne wyposazenie medyczne. Poz. 9 Kule lokciowe,
ortezy kregostupowe, barkowe, biodrowe, kolanowe oraz stawu skokowego.

Czy Zamawiajacy oczekuje kompletu ,,Ortez na stope i golen” t.j. lewa i prawa?

Odpowiedz: Tak, po 1 sztuce.

Zapytanie nr 4 dot. Pakietu Nr 2 Ortopedyczne wyposazenie medyczne. Poz. 9 Kule lokciowe,
ortezy kregostupowe, barkowe, biodrowe, kolanowe oraz stawu skokowego.

Czy Zamawiajacy oczekuje kompletu ,,Aparatu szynowo-uciskowego na golen i udo” t.j. na golen
lewa i prawg?

Odpowiedz: Tak, po 1 sztuce.

Zapytanie nr 5 dot. Pakietu Nr 2 Ortopedyczne wyposazenie medyczne. Poz. 9 Kule lokciowe,
ortezy kregostupowe, barkowe, biodrowe, kolanowe oraz stawu skokowego.

Zwracam si¢ z prosba do Zamawiajacego o wskazanie ile sztuk poszczegdlnych rozmiarow ,,Wysoka
sznuréwka potsztywna z podpaszkami” Zamawiajacy oczekuje?

Odpowiedz: Po 1 sztuce kazdego rozmiaru.
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